Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 октября 2024 года                                                                                       № 5
	[bookmark: _Hlk181113476][bookmark: _Hlk180480405][bookmark: _Hlk180148971]Об отмене постановления главы Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2024 № 3 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения в отношении земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101077:1»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения в связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 10.10.2024 № 3 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения в отношении земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101077:1».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Елизовский вестник» и разместить на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http:www.kamgov.ru/emr/novoavacha).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко